
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
[REGNUMDATESTAMP] 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 14.07.2023 № 1720  
«Об утверждении календарного плана 
официальных физкультурно-оздоровительных  
и спортивных мероприятий Петропавловск-
Камчатского городского округа на 2024 год» 
 

В связи с необходимостью внесения корректировок в календарный план 
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий 
Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год, утвержденный 
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа от 14.07.2023 № 1720, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в календарный план официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий Петропавловск-Камчатского 
городского округа на 2024 год, утвержденный постановлением администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.07.2023 № 1720, 
следующие изменения: 

1.1 в строке 91: 
1.1.1 столбец второй изложить в следующей редакции: 
«Спортивные мероприятия, посвященные Дню России»; 
1.1.2 столбец четвертый изложить в следующей редакции: 
«По согласованию». 
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа Шайгородского Г.А. 

 
                                               [SIGNERSTAMP1]  
Исполняющий полномочия Главы 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                     Ю.Н. Иванова


